



Է. Մուրադյան

Հավանություն 2017թ.

Կ.Տ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն՝ Ք. Մասիս քիվ 3 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ

(բար քույրերային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Ծրագիրը՝ Հանրակրթություն

Անվանումը՝ 2017թ. Գնումների պլան

քաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(բար քույրերային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատվության	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Զախման միավոր ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Քանակ	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔ					
30197631	Թուղթ A4 /21*29.7/	ԲԸԱՀ	տալի	2500	38	95000
37821150	Կավիճներ	ԲԸԱՀ	կգ.	900	60	54000
20815000	Տետր /12 թերթ/	ԲԸԱՀ	հատ	30	100	3000
30197234	Ռեզիստ	ԲԸԱՀ	հատ	900	2	1800
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2	2000
39263000	Կապիթովկա	ԲԸԱՀ	հատ	100	20	2000
30199410	Նշումի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	200	2	400
30192121	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	200	10	2000
30192135	Մատիտ /հասարակ/	ԲԸԱՀ	հատ	100	8	800
22820000	Աշակերտի անձնական գործ	ԲԸԱՀ	մետր	300	70	21000
22820000	Ատեստատների բաշխման լավաշ	ԲԸԱՀ	հատ	150	6	900
22820000	Դաստիարակ աշխատանքային օրագիր	ԲԸԱՀ	հատ	600	19	11400
22811110	Տարիֆիկացիա	ԲԸԱՀ	հատ	800	4	3200
22811110	Մանկյունիքի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	2500	2	5000
22820000	Չորրորդ դասարանի հավատագիր	ԲԸԱՀ	հատ	200	64	12800
22820000	առաջին դասարանի բնութագիր	ԲԸԱՀ	հատ	500	55	27500
22811110	ՀՀ աշխատանքային օրենսգիրք	ԲԸԱՀ	հատ	2500	2	5000
22811110	Դասամատյանի կազմ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	20	30000
22820000	Աշակերտի անձնական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	300	60	18000
22820000	Պայմանագիր ուսուցիչների հետ	ԲԸԱՀ	հատ	150	20	3000
22820000	Հավելված ուսուցչի պայմանագրի	ԲԸԱՀ	հատ	150	20	3000
22811110	Մեթոդիկավորման ծրագիր	ԲԸԱՀ	լիտր	1000	4	4000
22811110	Մեթոդիկավորման մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1200	1	1200
30198631	Գունավոր թուղթ /A4 ֆորմատով/	ԲԸԱՀ	հատ	400	10	4000
30197321	Կարիչ միջև 20 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	1450	2	2900
30197234	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթով	ԲԸԱՀ	հատ	250	20	5000
32342412	Բարձրախոս	ԲԸԱՀ	հատ	400000	1	400000
44221200	Դուռ	ԲԸԱՀ	հատ	63000	3	189000
44411300	Լվացարան	ԲԸԱՀ	հատ	22000	4	88000
44411300	Լվացարան	ԲԸԱՀ	հատ	60000	1	60000

31531400	Ջահ	ԲԸԱՀ	հատ	3500	12	42000
44411740	Զուգարանակոնք /ասիական/	ԲԸԱՀ	հատ	15000	4	60000
44221100	Պատուհան	ԲԸԱՀ	հատ	73000	2	146000
44621200	Կարսա	ԲԸԱՀ	հատ	950000	1	950000
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1000	30	30000
09134200	Դիզվառելիք	ԲԸԱՀ	լիտր	370	100	37000
19641000	Ցելաֆոն	ԲԸԱՀ	մետր	250	136	34000
44331000	Ռեյկա	ԲԸԱՀ	գմ	100	100	10000
37451700	Գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	10	30000
37452740	Թենիսի մարզման օժանդակ սարքեր	ԲԸԱՀ	հատ	70000	1	70000
30195600	Ցուցատախտակ /փոքր/	ԲԸԱՀ	հատ	15000	6	90000
30195600	Ցուցատախտակ /մեծ/	ԲԸԱՀ	հատ	20000	2	40000
31681650	Հոսանքի ապահովիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	5	7500
44313200	Բալզարկի քար	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5	5000
44322220	Հոսանքի մալուխ	ԲԸԱՀ	մետր	250	20	5000
39224310	Ձեռնոց կապույտ	ԲԸԱՀ	հատ	220	15	3300
39831245	Հեղուկ օճառ /0,35 լիտր/	ԲԸԱՀ	հատ	270	10	2700
39831286	Ռախշա մաքսի	ԲԸԱՀ	հատ	260	10	2600
39831600	Ուսյուն ուսյուն	ԲԸԱՀ	հատ	800	6	4800
39831246	Ապակու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	480	15	7200
39831246	Ժմպուկ ԱՕՄ	ԲԸԱՀ	հատ	1050	10	10500
39831283	Խոնավ շոր	ԲԸԱՀ	հատ	450	10	4500
39811100	Օդափոխիչ գարդեն	ԲԸԱՀ	հատ	400	20	8000
39831000	Ժմպուկ Մաքսի	ԲԸԱՀ	հատ	1600	4	6400
39831000	Ժավել դեզիլյոր /5,5 լիտր/	ԲԸԱՀ	հատ	1200	10	12000
39224310	Զուգարանի խոզանակ	ԲԸԱՀ	հատ	650	5	3250
39813000	Ռախշա մաքսի պլաստիկում	ԲԸԱՀ	հատ	280	10	2800
39813000	Ռախշա կոմեռ /400 գ/	ԲԸԱՀ	հատ	480	6	2880
39831300	Հատակի հեղուկ ուսյուն	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5	5000
89812410	Հեղուկ գորգի	ԲԸԱՀ	հատ	480	4	1920
39831276	Ժավել բեյզոն /3 լիտր/	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5	5000
39831272	Գուպկա	ԲԸԱՀ	հատ	280	20	5600
39831272	Սիմ 13	ԲԸԱՀ	հատ	60	20	1200
39525800	Միկրոֆիլթր 201	ԲԸԱՀ	հատ	250	20	5000
39525800	Միկրոֆիլթրա	ԲԸԱՀ	հատ	500	10	5000
39224342	Աղբարկող	ԲԸԱՀ	հատ	1500	10	15000
44411100	Ջրի ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	20	30000
31531300	Էկոնոմ լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	10	15000
ՄԱՆԿԱՄԹԵՐՔ						
	Նախնական ծախս	ԵՀ				2216800
15811130	Բուլկի	ԵՀ	հատ	70	3590	251300
15820000	Թխվածքաբլիթ չամիչով	ԵՀ	կգ	1150	280	322000
15820000	Քաղցր թղվածքաբլիթ /պրյանիկ/	ԵՀ	կգ	500	145	72500
15820000	Քաղցր թղվածքաբլիթ /կեքս/	ԵՀ	կգ	1200	187	224400
15820000	Քաղցր թղվածքաբլիթ /կրուասան/	ԵՀ	կգ	1600	140	224000
15311000	Մրգահյուր	ԵՀ	լիտր	320	3195	1022400
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1500000	1	1500000
65210000	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	3000000	1	3000000
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	374000	1	374000
90500000	Ազրի փոխադրման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	96000	1	96000
90921000	Դեռատիզացիոն ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	1	150000
92410000	Թերթ, ամսագիր, բաժ, ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	1	50000
	Տեղեկատվական ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	70000	1	70000
79810000	Տպագրական ծառայություն /քսերոք/	ԲԸԱՀ	դրամ	10000	1	10000
50313200	Պատճենահանող սարքերի պահ. ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	82150	1	82150
79131300	Էլ. ստորագրության հավաս. ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	3000	1	3000

65200000	Գազի տեխսպասարկման ծառ.	ԲՀԱՀ	դրամ	68000	1	68000
50531130	Գազի տեխանվտանգության փորձ. ծառ.	ԲՀԱՀ	դրամ	82000	1	82000
75251100	Գազի անվտանգ. հրշեջ. ծառ.	ԲՀԱՀ	դրամ	48000	1	48000
72410000	Կադաստրային ծառ.	ԲՀԱՀ	դրամ	25000	1	25000
72410000	Պետ. ռեգիստրի ծառ.	ԲՀԱՀ	դրամ	31000	1	31000
72410000	Նոտարիական ծառ.	ԲՀԱՀ	դրամ	12000	1	12000
	ԱՇԽԱՏԱՆՔ					
66519700	Գույքի վերանորոգում	ԲՀԱՀ	դրամ	700000	1	700000
45231129	Ջեռուցման հետ կապված աշխ.	ԲՀԱՀ	դրամ	800000	1	800000
45000000	Մարզադահլիճի վերանորոգման աշխ.	ԲՀԱՀ	դրամ	980000	1	980000
	ԳՆՈՒՄ ՉՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ ՇԱԽՄԵՐ					
99000000	Աշխատավարձ	ԲՀԱՀ	դրամ	64000000	1	64000000
99000000	Այլ ծախս /զասագրքեր/	ԲՀԱՀ	դրամ	140600	1	140600
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						